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Description du produit

@
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Numéro d'article\ 1000011936

Lotion pour le corps, Bambo Nature, 100
ml, Sans colorant ni parfum

v Lotion douce et légére

v Développée spécialement pour les bébés et les enfants

v Contient de I'aloe vera et des huiles nourrissantes certifiées bio
v Rétablit I’équilibre hydrique naturel de la peau

v Sans colorants ni parfums afin de limiter le risque d‘allergies
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Le Lait Corps Bambo Nature est une lotion particulierement hydratante spécialement développée pour les bébés et les peaux délicates des enfants. Le
produit contient de |'aloe vera certifié biologique et des huiles nourrissantes qui fournissent les lipides nécessaires, rétablissent I'équilibre naturel
de I'hydratation et laissent la peau douce et lisse. Notre lotion pour le corps Bambo Nature contient 23 % de lipides. Sa formulation douce et légere
fait de cette lotion la solution idéale au quotidien pour toute la famille. Il ne contient ni parfum ni colorant, minimisant ainsi le risque de réactions
allergiques et d'irritation cutanée. Le produit est testé dermatologiquement, convient aux peaux sensibles et est 100 % d’origine naturelle.

Caractéristiques

Nom de la base

Lotion pour le corps

Marque

Bambo Nature

Caractéristiques

Sans colorant ni parfum

Valeur du pH (conc.)

5-6

Matériau

PE, PP

Ingrédients techniques

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Cocos Nucifera Qil, Butyrospermum Parkii Butter,
Canola Oil, Pentylene Glycol, Glycerin, Cetearyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, Steary! Alcohol,
Sodium Stearyl Glutamate, Tocopherol, Xanthan Gum, Glycine Soja Oil, Citric Acid

Longueur/profondeur 3cm

Largeur 4.5cm

Hauteur 14.5 cm

Diamétre 12.5cm

Poids net 95¢

Poids brut 11049

Volume net 100 ml

Sexe Unisexe

Certificats Ecolabel Nordic Swan. Asthma Allergy Nordic. ECOCERT COSMOS. Vegan Society.

Consignes de sécurité et avertissements

A usage externe uniquement. Evitez tout contact avec les yeux.

En raison de la composition du produit, sa date 36 mois
de péremption est a compter de la date de pro-

duction:

Durée de vie, ouvert 6 mois

Instructions de stockage

Conserver a |"abri du givre dans I'emballage d’origine. Eviter les températures élevées et la
lumiére directe du soleil.

Instructions d’élimination du produit

Peut étre éliminé avec les ordures ménageres ou trié conformément aux consignes locales.
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Instructions d’élimination de I'emballage Peut étre éliminé avec les ordures ménageres normales triées conformément aux réglementa-
tions locales.

Instructions d’utilisation / d’application
Appliquez la quantité de lotion voulue sur une peau propre et séche. A usage externe uniquement. Evitez tout contact avec les yeux.

Conditionnement
Unité Contient Longueur Largeur Hauteur EAN
ctn 10 boites 43.5cm 29.3cm 18 cm 5703538164507
boites 6 pcs 13.5cm 8cm 15 cm 5703538163630

0\05““‘”5009 Nordic Swan Ecolabel est un label environnemental scandinave officiel. Les produits portant I’écolabel Nordic Swan répondent a
S o . . . I . o . . . sy P
5’//////@ des exigences environnementales strictes en matiére de production, d’utilisation, de documentation et de sécurité des matiéres

K7/ 4 premiéres.

Ecocert COSMOS est une norme mondiale applicable aux cosmétiques. Ce label garantit qu’au moins 20 % des ingrédients du
produit sont biologiques (10 % pour les produits éliminés par ringage), que I’'ensemble du processus de production est contrdlé et

COSMOS  que I'emballage est composé de matériaux biodégradables ou réutilisables.

—

Les produits portant le certificat de la Vegan Society ne contiennent pas de substances animales et ne sont pas testés sur les
O animaux.
ffe .

WE,  Asthma Allergy Nordic indique que le produit est recommandé par les experts de I’Asthma-Allergy Nordic. Les produits portant ce

s, %
5@2 label ne contiennent pas de parfum et présentent un risque minime de développement d’allergies cutanées.
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Votre garantie que nos B Le produit ne contient pas de N m Le produit ne contient pas de
produits ont été testés [y parfum. Color colorant.

pour les ingrédients qui . —

peuvent potentiellement
provoquer une irritation de

la peau. Tests réalisés par un
laboratoire tiers indépendant.

The product has been

tested for ingredients

which can potentially cause
skin irritation on people

with sensitive skin. Tests
conducted by dermatologists
on an independent third-party
laboratory.
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